

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้ในงานก่อสร้าง

- 1 ชื่อหน่วยงาน จ้างเหมางานติดตั้งหม้อแปลงฟาร์มหมู่บ้านหนองนาคู่ ม.3 ต.ท่าลาด อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 95,278.00 บาท ภาษี 7% 6,669.46 บาท รวม 101,947.46 บาท
- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป ติดตั้งหม้อแปลงและขยายเขตรบบจำหน่าย
- 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ส.ค. 2566
 เป็นเงิน 116,420 บาท ภาษี 7% 8,149 บาท รวม 124,569 บาท(เบ็ดเสร็จ)
- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาประมาณการ/	ราคาประมาณการ/	หมายเหตุ
			/หน่วย	หน่วย(บาท)	(บาท)	
	<u>1.แผนกแรงสูงภายนอก</u>					
1	พาดสายเคเบิล 1*50 ค.ม.ม.	2,320	เมตร	2.939	6,817.50	
2	ติดตั้งปริฟอร์ม 50 ค.ม.ม.	24	ชุด	135.00	3,240.00	
3	ติดตั้งเหล็กรับสายทางโค้ง	20	ชุด	230.00	4,600.00	
4	พาดลวดเหล็ก ขนาด 25 ค.ม.ม.	12.00	เมตร	2.075	24.90	
5	พาดลวดเหล็ก ขนาด 50/7 ค.ม.ม.	730.00	เมตร	2.905	2,121.00	
6	ติดตั้งเหล็กประกบไม้ค้อน	18	ชุด	55.00	990.00	
7	ติดตั้งลูกถ้วยไลท์โพลีน	90	ลูก	135.00	12,150.00	
8	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	108	ลูก	45.00	4,860.00	
9	ชุดหลุม บีกเสา คอ.ขนาด 12 ม.	24	ต้น	1,520.00	36,480.00	
10	ติดตั้งคอน 100*100*2500	1	ท่อน	230.00	230.00	
11	ติดตั้งคอน 120*120*2000	12	ท่อน	230.00	2,760.00	
12	ติดตั้งหัวครอบบุชซึ่งครอบเอ้าท์	3	ชุด	245.00	735.00	
13	ค่าแรงตัดต้นไม้	0.20	กม.	4,790.00	958.00	
	รวม				75,966.40	
	<u>2.แผนกหม้อแปลง</u>					
1	ทำกราวด์	5	ชุด	470.00	2,350.00	
2	เชื่อมผงเชื่อม	10	ชุด	85.00	850.00	

3	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน	4	ชุด	55.00	220.00
4	ติดตั้งคอน 100*100*2.5 ม.	2	ท่อน	230.00	460.00
5	เทคอนกรีตหุ้มโคนเสา	1.66	คิว	2,075.00	3,444.50
6	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	3	ชุด	135.00	405.00
7	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	3	ชุด	125.00	375.00
8	ติดตั้งครอบเอาท์	3	ชุด	245.00	735.00
9	ติดตั้ง LT สวิตช์	3	ชุด	135.00	405.00
10	ติดหม้อแปลง 160 เควีเอ	1	เครื่อง	5,105.00	5,105.00
11	ติดหัวครอบบรูชซึ่งหม้อแปลง	3	ชุด	105.00	315.00
12	ติดหัวครอบบรูชซึ่งโวลเตจ	3	ชุด	105.00	315.00
13	ติดหัวครอบบรูชซึ่งครอบเอาท์	3	ชุด	245.00	735.00
14	ติดหัวครอบบรูชซึ่งล่อฟ้า	3	ชุด	135.00	405.00
รวม					16,119.50
3. แผนกแรงสูงภายใน					
1	พาดสายเคเบิล 1*50 ค.มม.	62	เมตร	2.932	181.80
2	ติดตั้งปรีฟอร์ม 50 ค.มม.	3	ชุด	135.00	405.00
3	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน	4	ชุด	55.00	220.00
4	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	9	ชุด	45.00	405.00
5	ชุดหลุม ปักเสา คอร. 12 ม.	1	ต้น	1,520.00	1,520.00
6	ติดตั้งคอน 120*120*2.5 ม.	2	ท่อน	230.00	460.00
รวม					3,191.80
รวมทั้ง 3 แผนก					95,277.70
รวมค่า Factor F 1.2219					116,419.82
ภาษี 7%					8,149.39
ยอดรวมทั้งหมด					124,569.21

6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)ทุกคน

- 6.1 นายศักดิ์ นาวายนต์ ทศ.บง.ชพง. ประธานกรรมการ
- 6.2 นายบรรจง ประนาโธ ทศ.บต.ชพง. กรรมการ
- 6.3 นายสมบุญ คำจริง ชศ.กป.ชพง. กรรมการ